



Elmalı'da esnafın sabah mesaisi saat 10.00'dan önce başlamıyor

Bir yandan soğuk hava, bazen yağın yağmur hepsinden de öncesi okulların sömestre tatiline girmesi Elmalı'da çoğu esnafın saat 10.00'dan önce işyerlerini açmamasına neden oluyor.

Mesainin başlama saati 8.30 olmasına karşın, esnafın işyerlerini geç açması çarşı içinde hareketliliğin öğle saatlerine doğru başlamasına neden olurken, konu ile ilgili bazı esnaflar şunları söylediler:

"Özellikle sabahları hava çok soğuk. Bazen siste oluyor ya da yağmur yağıyor. O= soğukta zaten alışveriş etmek için çarşıya çıkan vatandaş göremezsiniz. Bazı arkadaşlarımızın eğitim gören çocukları var. Okullar tatil olunca erken kalkmak zorunda kalmıyorlar. Onlarda bu fırsatı değerlendirerek işyerlerine geç geliyorlar."

*Abdülhalil GÜNGÖR

12 sahte polis ve savcı tutuklandı

* Sayfa 2'de

ATSO Başkanı Hacısüleyman: Seçme ve seçilme için önümüzde daha süre var !

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 2025 yılını değerlendirdiği, 2026 yılından beklentileri de dile getirdiği bir basın toplantısı düzenledi. ATSO seçimlerinin yaklaştığı ve aday olup olmayacağı sorusuna ise net cevap vermeyen Başkan Hacısüleyman, " Seçimler Ekim - Kasım ay-

larında. 60 günlük süreçte yapılacak. Bugüne kadar seçim gündeme geldiği zaman hizmetin durduğunu gördük. Biz bu atmosfere girmek istemiyoruz şu anda. Seçme ve seçilme için daha önümüzde süre var. Biz seçimler ve hazırlık için 3 aylık bir sürecin yeterli olduğunu düşünüyoruz. Bizim iyi bir seçim sistemimiz var" dedi.



Başkan Yusuf Hacısüleyman, 2025 yılının ekonomik, ticari ve sektörel seyirine ilişkin değerlendirme yaparken, 2026 yılına yönelik ekonomik beklentileri ve öncelikleri paylaştı.

Antalya'nın ekonomik potansiyelini daha da güçlendirecek projeler ile yeni iş birliği alanlarına dikkat çeken Başkan Hacısüleyman, küresel gelişmelerin ekonomik belirsizlikleri artırdığına vurgu yaparak sözlerini şöyle sürdürdü;

"Yeni yıla, ne yazık ki küresel ölçekte iyimserlikten uzak bir atmosferde girdik. Venezuela'da başlayan



gelişmelerin ardından İran ve Gazze'de süregelen belirsizlikler, Rusya-Ukrayna Savaşı'nın hâlâ sonuçlanmamış olması, dünya ekonomisinde risk algısını canlı tutuyor. Bu tablo, ülkelerin olduğu kadar şehir ekonomilerinin de daha temkinli ve planlı hareket etmesini zorunlu kılıyor." dedi. * Sayfa 8'de



Büyükşehir ekipleri yağmur ve fırtınaya karşı seferber oldu

Şiddetli yağıştan en çok etkilenen ilçelerden biri olan Kumluca'da Büyükşehir ekipleri gece boyunca yoğun bir mesai yaptı. Kumluca'nın Kum ve Toptaş Mahallesi'nde ekipleri sular altında kalan noktalarda vatandaşın yardımına koştu. Kumluca'da bir ahırda mahsur kalan hayvanlar, Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin titiz çalışmasıyla kurtarıldı. Yağmur ile birlikte kanallarda biriken ağaç dalları kepçelerde kaldırılarak, su akışı sağlandı. Yağış nedeniyle bozulan yollar da bakım ve onarım çalış-

maları gerçekleştirilirken, ASAT ekipleri de rögarların açık tutulması için yoğun mesai yaptı. HASAR TESPİT ÇALIŞMASI YAPILIYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde yağış ve fırtınanın neden olduğu olumsuzlukları ortadan kaldırmak amacıyla tüm birimleriyle sahada olmaya devam ederken, Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire Başkanlığı ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı ekipleri Kumluca'da hasar tespit çalışmalarına başladı. * Sf. 3'te



Muratpaşa'da aydınlığa adanmış bir panel

Muratpaşa Belediyesi'nin Yeşildere Mahallesi'nde bulunan Hacı Bektaş Veli Kültür Merkezi, 24 Ocak 1993'te katledilen gazeteci-yazar Uğur Mumcu ile 31 Ocak 1990'da öldürülen Prof. Dr. Muammer Aksoy'un ölüm yıldönülerini belirleyen 24 -31 Ocak Adalet ve Demokrasi Haftası kapsamında anlamlı bir panele ev sahipliği yapacak. Başkan Uysal, Mumcu'nun katledilişinin 33'üncü yılı dolayısıyla düzenlenecek panelde konuşmacı olarak yer alacak. * 3'te



Ömer Paşa Cami avlusundaki medrese de restorasyona ara mı verildi ?

Osmanlı Devri Türk Mimaris'i'nin Anadolu'da yapılmış az sayıdaki önemli örneklerinden biri olan Ömer Paşa Camii'nin avlusunda bulunan medrese yaz ayı başında başlatılan restorasyon çalışmalarına ara verilip-verilmediği merak ediliyor. Vatandaşlar, medresenin çevresinin tül örtü ile çevrildiğini ve uzunca bir süredir çalışma da görmediklerini kaydediyorlar.

*Abdülhalil Güngör



Gold Town ile Antalya temiz gıdanın başkenti oluyor

Muratpaşa Belediyesi'nin, ilçe genelinde gıda işletmelerinde hijyen ve gıda güvenliği standartlarını yükseltmek amacıyla hayata geçirdiği Gold Town Gıda Güvenliği ve Hijyen Sertifika Programı kapsamında ilk sertifikalar düzenlenen törenle verildi. Sertifikaları, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal takdim etti.

ULUSLARARASI STANDARTLARDA DENETİM

Muratpaşa Belediyesi'nin Antalya Gastronomi Yatırımcıları ve İşletmecileri Derneği (AGYİD) ile hijyen alanında dünya çapında faaliyet gösteren Diversey iş birliğinde yürüttüğü programa başvuran işletmeler, be-



lediye ekipleri tarafından kapsamlı denetimlerden geçirildi. Denetimlerde soğuk hava depoları, havalandır-

ma sistemleri, kızartma yağlarının kalitesi, gıdaların uygun sıcaklıkta pişirilmesi ve saklanması gibi birçok kriter titizlikle incelendi.

İLK SERTİFİKALAR VERİLDİ

Denetimlerin ardından gerçekleştirilen ilk sertifika töreninde, Fox & Rabbit Bakery Lara ve Shakespeare Akra şubeleri Gold Town Gıda Güvenliği ve Hijyen Sertifikası almaya hak kazandı. Sertifikaları, Başkan Uysal tarafın-

dan işletme temsilcilerine takdim edildi.

"ANTALYA GÜVENLİ GIDANIN MERKEZİ OLACAK"

Törende konuşan Başkan Uysal, Gold Town Sertifikası'nın güvenli üretim ve servis anlayışını tesis ettiğini vurgulayarak şunları söyledi: "Gold Town sertifikamız, güvenli gıda, güvenli üretim ve güvenli servis garantisi sunuyor. Bu sertifikasyonu tüm Antalya'daki

işletmelere yaydığımızda, dünya şunu bilecek. 'Antalya'daki gıda işletmeleri güvenlidir, hijyeniktir ve insan sağlığına uygundur.' Amacımız, Antalya'da gurur duyulacak bir güvenli gıda ekosistemi oluşturmaktır. Bu çalışma uzun vadede şehrimize, ülkemize ve işletmelerimize önemli bir katma değer sağlayacaktır."

İŞLETMELERDEN MEMNUNİYET MESAJI

Shakespeare iş-

letme sahibi Zeki Özen, sertifikanın önemine dikkat çekerek, "Antalya'nın temiz gıdanın başkenti olması yolunda atılmış çok değerli bir adım. Bir Antalya markası olarak bu sertifikayı almaktan büyük gurur duyuyoruz. Son derece detaylı ve titiz bir denetim sürecinden geçtik. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz" diye konuştu.

Fox & Rabbit Bakery Lara işletme sahibi Burak Ünlüer ise, "İşletme-

mizde hijyen ve temizlik kurallarını her gün aynı hassasiyetle uygulayan çalışma arkadaşlarıma ve bu projeyi hayata geçiren Sayın Başkanımız Ümit Uysal'a teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

ANTALYA'YA YAYILMASI HEDEFLENİYOR

Gönüllülük esasına dayalı program kapsamında; restoran, kafe, lokanta ve pastane gibi birçok işletme, belirlenen kriterleri karşılamaları halinde Gold Town Gıda Güvenliği ve Hijyen Sertifikası almaya hak kazanacak. Programla, Antalya'da gıda güvenliği ve hijyen konusunda ortak bir kalite anlayışı oluşturulması ve kentin gastronomi duraklarıyla öne çıkan şehirlerden biri haline gelmesi amaçlanıyor. Muratpaşa ilçesinde faaliyet gösteren işletmeler, programa goldtown.muratpasa-bld.gov.tr adresi üzerinden başvuruda bulunabiliyor.

* **Muratpaşa Belediyesi - bülten**

12 sahte polis ve savcı tutuklandı

Kendisini polis/savcı olarak tanıtarak dolandırıcılık yapan 12 şahıs tutuklandı.

Açıklamada, "Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü görevlilerince, Müşteki H.A.D. ve eşi N.D. isimli şahısların beyanlarına göre; kendilerini polis ve savcı olarak tanıtan şüpheli şahısların, müstekileri baskı altına alarak yönlendirmelerde bulunan, bu yönlendirmeler sonucunda nakit para, çekilen kredi bedeli, satılan araç bedeli ile iki adet dairenin satış bedeli olmak üzere toplam 16 milyon TL tutarındaki paranın bir kısmını ikamete gelen şahıslara elden, bir kısmını ise bildirilen hesaplara transfer edilerek gerçekleştirilen Nitelikli Dolandırıcılık

olayına ilişkin yapılan çalışmalarda;

Olayı ATICI, EL-DENCİ ve HESAPÇI olarak nitelendirilen 14 şüpheli şahsın gerçekleştirildiği, 2 şüphelinin başka suçlardan halen cezaevinde bulunduğu tespit edildi. Şüpheli şahısların hesaplarına havale yapılan paralardan 821.560 TL'ye bloke konulmuştur.

İlimiz merkezli 7 ilde yapılan eş zamanlı operasyonla hedef 12 şüpheli şahıs yakalandı.

Yapılan aramalarda; 12 adet cep telefonu ve sim kartlarına el konuldu. Adli makamlara sevk edilen şüphelilerin tamamı tutuklanarak cezaevine teslim edildi" denildi. * **Emniyet Müdürlüğü - bülten**



Sahte dekontlarla dolandırıcılık yapan kadın tutuklandı

Sahte dekont oluşturmak suretiyle dolandırıcılık yapan 1 şahıs tutuklandı.

Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü görevlilerince, son dönemlerde artan internet ortamındaki satılık cep telefonu ilanları üzerinden, sahte ödeme dekontu düzenlemek suretiyle gerçekleştirilen dolandırıcılık olaylarına yönelik yapılan çalışmalar kapsamında;

2026 yılı içerisinde farklı tarihlerde, internet sitelerinde satılık cep telefonu ilanı veren iki ayrı müştekiyle iletişime geçen bir şahsın, yaklaşık

200.000 TL değerindeki cep telefonlarını satın almak üzere anlaşma sağladığı, satış bedelini ödeme yapılmış izlenimi veren sahte dekontlar ile ödediğini beyan ederek cihazları teslim aldığı tespit edildi.

Yürütülen inceleme ve çalışmalar sonucunda, söz konusu dolandırıcılık olaylarını gerçekleştirdiği belirlenen N.E. isimli şüpheli şahıs yakalandı.

Adli makamlara sevk edilen şahıs tutuklanarak cezaevine teslim edildi. * **Emniyet Müdürlüğü - bülten**



Kepez'de müziğin ritmi kadınlarla yükseliyor

Kepez Belediyesi, Ritim Kepez Kadın Grubu ile müziğe ve ritme ilgi duyan kadınları bir araya getiriyor. Kadınların kültür ve sanat alanında daha aktif yer almasını amaçlayan kurs için son başvurular 31 Ocak olarak belirlendi.

Kepez Belediyesi, kadınların sanatsal üretimde daha görünür ve aktif rol almasını sağlamak amacıyla kültür-sanat projelerine bir yenisini daha ekliyor. Müziğe ve ritme ilgi duyan kadınları buluşturacak olan Ritim Kepez Kadın Grubu, birlikte üretmek, sahne deneyimi kazanmak ve müziğin bir parçası olmak isteyen kadınlara yeni bir alan sunacak. 18-50 yaş aralığındaki kadınların baş-

vurabileceği Ritim Kepez Kadın Grubu için başvurular 30 Ocak'ta sona erecek,

31 Ocak'ta eğitime başlanacak. Başvurular Erdem Bayazıt Kültür Merkezi'nden yapılacak. Detaylı bilgi almak isteyen vatandaşlar, (0242) 325 60 60 numaralı telefondan yetkililere ulaşabilecek.

KADINLARIN SESİ VE RİTMİ KEPEZ'DE

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, kadınların kültür ve sanat hayatındaki yerini güçlendirmeyi önemsediklerini belirterek, "Kadınlarımızın sanatsal üretim içinde daha fazla yer almasını istiyoruz. Ritim Kepez Kadın Grubu ile hem müziğe

ilgi duyan hem de kendini bu alanda geliştirmek isteyen kadınlarımızı bir araya getiriyoruz. Kadınların sesi ve ritmi Kepez'den yükselecek" dedi.

Kepez Belediyesi,

bu projeye kadınların kültür ve sanat faaliyetlerine katılımını artırmayı ve ilçenin sosyal yaşamına yeni bir soluk kazandırmayı amaçlıyor.

* **Kepez Belediyesi - bülten**

RİTİM KEPEZ KADIN GRUBU

BAŞVURULARI BAŞLIYOR

SON BAŞVURU TARİHİ: 30 OCAK

BAŞLAMA TARİHİ: 31 OCAK

18-50 YAŞ ARALIĞI

BAŞVURU ADRESİ

ERDEM BAYAZIT KÜLTÜR MERKEZİ

İLETİŞİM

325 60 60

Kepez Belediyesi

Mesut Kocagöz

Belediye Başkanı

ANTALYA'NIN GELECEĞİ KEPEZ'DE

Kent Konseyi Emekliler Meclisi : "Emeklilere hak ettikleri yaşam konforunda yaşayabilecekleri bir maaş verilmeli"

Kent Konseyi Emekliler Meclisi emeklilerin durumları ile ilgili yazılı bir açıklama yaptı.

Açıklamada, "Antalya Kent Konseyi Emekliler Meclisi olarak, Türkiye genelinde ve özellikle Antalya'da yaşayan emeklilerin karşı karşıya kaldığı ve her geçen gün biraz daha ağırlaşan sorunlarını kamuoyunun dikkatine sunma zorunluluğu doğmuştur.

Yaşam süresinin uzaması, genel nüfus içinde emekli ve yaşlı nüfusun oranının artmasıyla birlikte toplumda çalışan insanların çalışmayan insanlara göre oranı düşmüştür.

Antalya Kent Konseyi Emekliler Meclisi olarak yaptığımız araştırmada emeklilerin yeterli beslenemediğini, yaşam konforunun düştüğünü; maddi yetersizlikler nedeniyle kültürel ve sosyal yaşamın her gün biraz daha azaldığını ve yaşam alanının daraldığını; emeklilerin sosyal faaliyetleri yeterince takip edemediği için duygusal ve sosyal anlamda yoksullaştığını ve yalnızlaştığını, bütün bu gelişmelerin emeklileri ruhen

bunalttığı gözlenmiştir. Çünkü beslenme, barınma, sağlık sorunlarını çözüme kavuşturmaları için sine, tiyatro ve eğlence merkezleri gibi maliyetini karşılayamadıkları faaliyetleri yaşamlarından çıkarmak zorunda kalmışlardır.

Türkiye kenti olan Antalya'da hayat diğer bölgelere göre daha pahalı olduğu için emekliler yaşamın güzelliklerinden yararlanamamakta, denizin, güneşin keyfini sürememektedir. Zorlaşan yaşam koşulları nedeniyle, yaşam standartları daha ucuz olan kırsal bölgelere doğru yönelmektedir. Evi olmayanlar düşük emekli maaşıyla kiralık ev bulamamaktadır.

Bütün bu gelişmelere karşın Antalya Kent Konseyi Emekliler Meclisi olarak diyoruz ki;

- Emeklilere hak ettikleri yaşam konforunda yaşayabilecekleri bir maaş verilmelidir;
- Hastanelerde gereken itina gösterilmeli ve en kısa sürede tedavi olabilecekleri bir emekli başvuru birimi oluşturulmalıdır;
- Emeklilere toplumsal dilenci muamelesi yapılma-

malıdır.

- Emeklilerin kültür ve sanatsal gösterimlerine kolayca ulaşabilmeleri düzenlenmelidir.

- Ulaşımda kolaylık sağlanmalıdır.

- Yaşlı dostu kent uygulamaları hızlandırılmalı ve yaşlıların rahat etmesi sağlanmalıdır.

- Şehrimizde yerel yönetimlerce kurulan emekli kahveleri ve yaşlı evlerinde yenilenme çalışmalarına ağırlık verilmelidir." * **Kent Konseyi - bülten**

13.828 araç ve sürücüsüne para cezası kesildi

Trafik denetimlerinde 1 haftada 13.828 araç ve sürücüsüne para cezası kesildi.

Yapılan açıklamada, "İlimizde mevcut trafik düzeni ve güvenliğinin devamının sağlanması, denetim faaliyetlerinin her zaman ve her yerde etkin bir şekilde gerçekleştirilerek, sürücülerde algılanan yakalanma riski duyusunun sürekli ve üst düzeyde tutulabilmesi amacıyla, Trafik birimlerimizce helikopter ve

denetimlerle birlikte toplam 57.429 araç ve sürücüsü kontrol edilmiş,

- Yasak Park Yapan; 2.473
- Engellilerin Araçları İçin Ayırılmış Park Yerlerine Park Yapan; 479
- KGYS ve Elektronik Plaka Sistemi Kayıtlarına Göre İhlal Yapan; 1.927
- Hız İhlali Yapan; 2.668
- Alkollü Araç Kullanan; 148
- Korsan Taşımacılık Yapan; 8
- Abartı Egzoz Kullanan; 64

- Kırmızı Işık İhlali Yapan; 1.448
- Emniyet Kemerini Takmayan; 1.643
- Kask Kullanmayan; 1.202
- Sürücü Belgesi Olmadığı/Geri Alındığı/İptal Edildiği Halde Araç Kullanan; 306
- Diğer Maddelerle birlikte toplam 13.828 araç ve sürücüsüne trafik idari para cezası uygulandı" denildi.

* **Emniyet Müdürlüğü - bülten**



Büyükşehir ekipleri yağmur ve fırtınaya karşı seferber oldu

Antalya Meteoroloji Bölge Müdürlüğü'nün kuvvetli yağış uyarısının ardından kent genelinde etkili olan şiddetli yağmur ve fırtına, hayatı olumsuz etkiledi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde

de etkisini sürdüren şiddetli yağış ve fırtınanın neden olduğu olumsuzlukları ortadan kaldırmak amacıyla tüm birimleri sahadaydı. Büyükşehir ekipleri, Kumluca ve şehir merkezinde yaşanan olumsuzluklara anında müdahale ederek vatan-

daşların yardımına koştu.

Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi, ASAT Genel Müdürlüğü, Fen İşleri Daire Başkanlığı ile

için yoğun bir çaba sarf etti. Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi de vatandaşın yanındaydı.

E K İ P L E R
GECE BOYU ÇALIŞ-

mesai yaptı. Kumluca'nın Kum ve Toptaş Mahallesi'nde ekipleri sular altında kalan noktalarda vatandaşın yardımına koştu.

Kumluca'da bir ahırda mahsur kalan hayvanlar, Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin titiz çalışmasıyla kurtarıldı. Yağmur ile birlikte kanallarda biriken ağaç dalları keçeçelerde kaldırılarak, su akışı sağlandı. Yağış nedeniyle bozulan yollarda bakım ve onarım çalışmaları gerçekleştirilirken, ASAT ekipleri de rögarların açığa çıkarılması için yoğun mesai yaptı.

H A S A R



TESPİT ÇALIŞMASI YAPILIYOR

Antalya Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde yağış ve fırtınanın neden olduğu olumsuzlukları

ortadan kaldırmak amacıyla tüm birimleriyle sahada olmaya devam ederken, Antalya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Daire Başkan-

lığı ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı ekipleri Kumluca'da hasar tespit çalışmalarına başladı.

* B ü y ü k ſ e h i r
Belediyesi - bülten

Elmalı eski Belediye Başkanı Öztekin'den Boğatimur'a ziyaret

Aksu İlçe Tarım Müdürü olarak görev yapan eski Elmalı İlçe Tarım Müdürü Dilek Boğatimur'a, eski Elmalı Belediye Başkanı Ümit Öztekin'den ziyaret.

Boğatimur açıklamasında, "Elmalı 2014-2019 dönem Belediye Başkanımız Sayın Av. Ümit Öztekin, hayırlı olsun ziyaretimize geldi. Görev süresi bo-

yunca Elmalı'ya değer katan, güzel işler yaptığı, ortak akıl ve samimiyetle çalıştığımız kıymetli başkanımızla bir araya gelmekten büyük memnuniyet duyduk.

Nazik ziyaretleri, güzel temennileri ve geçmişten bugüne uzanan dostlukları için teşekkür ediyorum" dedi.

* ABDULTALİP GÜN-GÖR



Park ve Bahçeler Daire Başkanlığı ekipleri, şiddetli yağış ve fırtınanın etkili olduğu yerlerde yoğun bir çalışma yürüttü. ASAT Genel Müdürlüğü ekipleri kent merkezinde su baskınlarını önlemek amacıyla giderleri açık tutmak

TI Şiddetli yağıştan en çok etkilenen ilçelerden biri olan Kumluca'da Büyükşehir ekipleri gece boyunca yoğun bir



"Konyaaltı Kadın Muhtarlar Eylem Planı Çalıştayı" yapıldı

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Konyaaltı Belediyesi ve Türk Üniversitesi Kadınlar Derneği (TÜKD) iş birliğinde düzenlenen 'Konyaaltı Kadın Muhtarlar Eylem Planı Çalıştayı'na katıldı. Kotan, "İlerleyen günlerde bu çalıştayın güzel raporlarının çıkacağını ve yerelde belediyelerimize yol göstereceğine eminim" dedi.

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan'ın eşit yaşama verdiği önem ve 'Eşitlik Yerelde Başlar' il-



kesiyle çalışmalarını sürdüren Konyaaltı Belediyesi anlamlı bir çalıştaya ev sahipliği yaptı.

Konyaaltı Belediyesi Eşitlik Birimi ile Türk Üniversitesi Kadınlar Derneği (TÜKD) iş birliğinde, 'Yerelde Eşitlik İçin Muhtarlarla Omuz Omuz'a' projesi kapsamında düzenlenen 'Konyaaltı Kadın Muhtarlar Eylem Planı Çalıştayı' Konyaaltı Belediyesi Ana Hizmet Binası'nda gerçekleştirildi.

Çalıştaya Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan'ın yanı sıra, TÜKD Antalya Şube Başkanı Fulya Sarvan, Konyaaltı Belediyesi Meclis Üyeleri, Konyaaltı'nda görev yapan kadın muhtarlar ve ilgili kurumların temsilcileri katıldı. Çalıştay, Başkan Kotan ve TÜKD Antalya Şube Başkanı Sarvan'ın açılış konuşmalarının ardından gerçekleştirilen sunumla sona erdi.

BU ÇALIŞTAY YEREL YÖNETİMLERİMİZE YOL GÖSTERECEK

TÜKD tarafından başlatılan projenin 3'üncüsünün Konyaaltı'nda düzenlendiğini belirten Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, "Birkaç hafta önce kendileri ziyarete geldiğinde konuyla alakalı bizleri bilgilendirdiklerinde elimizden gelen her şeyi yapacağımızı söyledik. Ekibimiz de çalıştayla ilgili hazırlıkları yaptı. Bu sürecin verimli bir şekilde yürütülmesi için de çalışmalarına devam ediyor. İlerleyen günlerde bu çalıştayın güzel raporlarının çıkacağını ve yerelde belediyelerimize yol göstereceğine eminim. Başkanımıza, bu güzel projeye Konyaaltı'nı da ortak ettiği için çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

CEM BAŞKANIMIZLA FİKİRLERİMİZ ÖRTÜŞÜYOR

Proje kapsamında kadın muhtarlarla başlattıkları bir dizi çalıştay olduğunun altını çizen TÜKD Antalya Şube Başkanı Fulya Sarvan, "Bu projeye

çok değer veriyoruz. Mahallelerimizin kırılan gruplar açısından ne gibi sorunlar taşıdığını, onlarla nasıl baş edeceğimizi konuştuk ve güzel bir sonuç raporu çıkardık. Eylem planı çalıştaylarıyla bu konuyu devam ettirmek istiyor, daha ileriye ta-

şımak istiyoruz" dedi. Konyaaltı Belediyesi'nin ev sahipliğindeki çalıştay, Konyaaltı'nda görev yapan kadın muhtarlarla gerçekleştirdiklerini dile getiren Sarvan, "Cem Başkanımızla bu projeyi paylaştığımız zaman gönüllerimizin, fikrimizin ve zihnimizin çok örtüştüğünü gördük. Bu projenin amaçları,

Başkanımızın gerçekleştirmek istediği Konyaaltı için bütün amaçlarla uyumlu olduğunu gördük. Eki-biyle birlikte çok güzel bir ev sahipliği yaptılar. Hem Başkanımıza hem de ekibine bu güzel çalıştaya ev sahipliği yaptıkları için teşekkür ediyorum" diye konuştu.

* Konyaaltı Belediyesi - bülten



"Karanlığa İnat Aydınlığa Adanmış Yaşamların İzinde" Paneli bugün yapılacak

Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, gazeteci-yazar Uğur Mumcu'nun katledilişinin 33'üncü yıldayla dolayısıyla düzenlenecek panelde konuşmacı olarak yer alacak.

Muratpaşa Belediyesi'nin Yeşildere Mahallesi'nde bulunan Hacı Bektaş Veli Kültür Merkezi, 24

Ocak 1993'te katledilen gazeteci-yazar Uğur Mumcu ile 31 Ocak 1990'da öldürülen Prof. Dr. Muammer Aksoy'un ölüm yıldönümlerini belirleyen 24-31 Ocak Adalet ve Demokrasi Haftası kapsamında anlamlı bir panele ev sahipliği yapacak.



Alevi Kültür Derneği Antalya Şubesi tarafından düzenlenen ve "Karanlığa inat aynlığa adanmış yaşamların izinde" başlığını taşıyan panel, 24 Ocak Cumartesi günü saat 15.00'te başlayacak. Panelde Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal da konuşmacı olarak katılacak.

* Muratpaşa Belediyesi - bülten

MÜJDE!

ELMALI PSİKOTEKNİK

ELMALI'DA İLK VE TEK

PSİKOTEKNİK BELGENİZİ 1 SAAT içinde ALIN!

Psikoteknik Değerlendirme Testinden KİMLER Geçmelidir?

- ✓ 100 Ceza Puanını Doldurmuş Sürücüler
- ✓ Kural ihlalleri Sonucu Aday Sürücülüğü iptal Edilenler
- ✓ Ticari Araç Sürücüler
- ✓ Profesyonel Sürücüler
- ✓ Alkol, Drift ve Spin, Hız Sınırından ceza alıp ehliyetine el konulan sürücüler

TİCARİ TAKSİ

OKUL SERVİSİ

OTOBÜS

TIR

MINİBÜS-DÖLMÜŞ

KAMYONET

İTFAYE

İS MAKİNASI

0532 666 08 68

Elmalı Müze karşısı Derya eczanesi 2. Katı



Elmalı'dan çıktık yola,

ELMiSKO İLE DOYA DOYA

ELMALI MERKEZDE İKİ ADET,
ANTALYA'NIN ÇEŞİTLİ SEMTLERİNDE TOPLAM 26 ADET
ELMiSKO PERAKENDE SATIŞ ŞUBESİ İLE
HİZMETİNİZDEYİZ...

AHATLI DEMRE ELMALI 1 ELMALI 2 DEMİRCİKARA ETİLER ERENKÖY FİNİKE
FATİH HASKÖY KUMLUCA KORKUTELİ ŞAFAK KAŞ YENİKÖY YEŞİLYURT MEYDAN FİNİKE 2
KÜLTÜR TEOMANPAŞA TURUNÇOVA ZAFER GÜLLÜK ULUS SOĞUKSU MELTEM



Antalya'da vektör mücadeleleri için personel bilgileri güncellendi



Antalya Büyükşehir Belediyesi, vektör ve haşerelerle mücadele çalışanları kapsamında bünyesinde görev yapan ilaçlama personeline biyosidal ürün kullanımı eğitimi verdi. Eğitimin ardından sahada görev alan Çevre Sağlığı Şube Müdürlüğü personeline "Biyosidal Ürün Uygulayıcı Sertifikası" verildi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi, vektörel mücadeleye yönelik çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yıl boyu sahada görev yapan Çevre Sağlığı Şube Müdürlüğü personeline vektörler ve haşereler konusunda güncel bilgilerin aktarıldığı "Biyosidal ürün kullanımı" eğitimi verildi.

Antalya Büyükşehir Belediyesine vektörler ve haşereler konusunda danışmanlık yapan Akdeniz Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Çetin, Akdeniz Üniversitesi'nin Sağlık Bakanlığı adına biyosidal ürün uygulayıcı eğitimleri verme yetkisine sahip kurumlar arasında yer aldıklarını söyledi.

PERSONELİN SERTİFİKALARI YENİLENDİ

Antalya Büyükşehir Belediyesi ile ortak çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Prof. Dr. Çetin, "Antalya İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda, 10 yıl önce eğitim almış ve sertifikası dolmuş personelimizin belgelerini yenileyebilmesi için bir günlük temel eğitim almaları gerekiyor. Bu eğitimlerle personelimiz güncel gelişmelerden haberdar olarak hem kendi sağlıklarını hem de vatandaşlarımızın sağlığını daha iyi koruyacaklar. Antalya Büyükşehir Belediyesi'nde çalışan tüm ilaçlama personelimizin bu sertifikası bulunuyor. Eğitimler düzenli olarak takip ediliyor ve sertifikası yenilenmeyen kişiler çalıştırılmıyor. Ayrıca sivrisinek, karasinek, hamam böceği, fare ve diğer haşerelerle ilgili yeni gelişmeleri anlatarak personellerin bilgilerinin güncellenmesini sağlıyoruz"

diye konuştu. VATANDAŞLARA BİLİNÇSİZ İLAÇLAMA KONUSUNDA UYARI

Vatandaşların özellikle sahada görev yapan personellere yardımcı olmalarını isteyen Prof. Dr. Çetin "Kullanılan ürünlerin zehirli olduğu unutulmamalı ve kesinlikle rastgele ilaçlama yapılmamalıdır. İlaçlama hizmetinin, Sağlık Ba-

kanlığından ruhsatlı firmalar ve Sağlık Bakanlığı tarafından eğitim verilmiş yetkili kişiler tarafından yapılması gerekiyor. Antalya Büyükşehir Belediyesi bu konuda büyük bir hassasiyet gösteriyor ve görev yapan tüm personelimiz gerekli eğitimleri almış durumdadır" dedi.

* B ü y ü k ş e h i r Belediyesi - bülten



Anahtar Parti Antalya Kadın Kolları Başkanlığı'na Canan Polat atandı

Anahtar Parti Antalya Kadın Kolları Başkanlığı görevine, Antalya İl Başkanı Sayın Mustafa Güneş'in tensipleri ve Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı Hilal Güntülü Kavuncu Demirtaş'ın olurlarıyla Canan Polat atandı.

Antalya'da partinin teşkilatlanma sürecine yeni bir ivme kazandırması beklenen bu atama, kadınların siyasetteki etkin rolünü güçlendirmeyi hedefliyor.

Göreve başlamasıyla birlikte açıklamalarda bulunan

Anahtar Parti Antalya Kadın Kolları Başkanı Canan Polat, kadınların siyasetin öznesi olması gerektiğine dikkat çekerek şunları söyledi:

"Anahtar Parti olarak, kadınların sadece destekleyen değil, karar alan, yön veren ve üreten bir güç olduğuna inanıyoruz. Antalya'da kadın teşkilatlaşmasını güçlendirecek, dayanışmayı büyütecek ve kadınların sesini her alanda daha güçlü duyuracak bir yapı kuracağız."

Polat, kadınların sosyal, ekonomik ve siyasal hayatta kar-



şılaştıkları sorunlara çözüm üreten, sahada aktif ve kapsayıcı bir kadın örgütlenmesi hedeflediklerini vurguladı. Antalya genelinde mahallelerden ilçelere uzanan güçlü bir teşkilat yapısı oluşturacaklarını belirten Polat, kadın dayanışmasının Anahtar Parti'nin temel değerlerinden biri olduğunu ifade etti.

Anahtar Parti Antalya teşkilatı ise, Canan Polat'ın bilgi, birikim ve sahadaki deneyimiyle

kadın kollarının Antalya'da örnek bir yapılanmaya kavuşacağını belirterek, bu görevlendirmenin parti adına önemli bir adım olduğunu dile getirdi.

Yeni dönemde Anahtar Parti Antalya Kadın Kolları, kadınların sorunlarını merkeze alan, çözüm odaklı ve toplumsal dayanışmayı önceleyen çalışmalarıyla Antalya'da aktif bir rol üstlenmeyi hedefliyor.

* Anahtar Parti - bülten

10. Tematik Kış Kampı başlıyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak eş zamanlı şekilde düzenlenen 10. Tematik Kış Kampı başlıyor.

Bu yıl Antalya başta olmak üzere Balıkesir, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, Kocaeli, Konya, Mersin, Muğla, Samsun, Şanlıurfa ve Van illerinde gerçekleştirilecek olan kamp, 14 farklı tema kapsamında düzenlenecek.

26-30 Ocak tarihleri arasında Antalya Ahmet Hamdi Akseki Yurdu'nda yapılacak olan

"Eğitimciler Kampı"na 150 öğrenci katılım sağlayacak.

Kamp süresince farklı şehirlerde öğrenim gören öğrenciler, ilgi duydukları temalar doğrultusunda alanında uzman ve değerli isimlerle bir araya gelecek; akademik seminerlerin yanı sıra şehir gezileri, tarihi ve kültürel mekân ziyaretleri, şehitlik ve şehit yakını ziyaretleri, turnuvalar, konserler, bilgi yarışmaları, sinema gösterimleri ve çeşitli sportif etkinliklerle dolu dolu bir program yaşayacak.

* Haber merkezi



ADOB'un 2026'da ilk prömiyeri "TRİA"

Antalya Devlet Opera ve Balesi, sezonun tek modern dans eseri ve 2026 yılının ilk prömiyeri olacak olan 'Tria' ile üç farklı eseri güçlü bir sahne buluşturuyor.

Sezonun tek modern dans prodüksiyonu olan 'Tria' bugün saat 20.00'de Antalya Devlet Opera ve Balesi Haşım İşcan Kültür Merkezi Opera Sahnesi'nde farklı evrenleri buluşturan özel bir geceyle perde açacak. İki perdeden oluşan eser, bu sezon yalnızca altı kez sanatseverlerle buluşacak.

Üç Koreograf, Üç Aynı Duygusal Evren

Tria; İstanbul, Helsinki ve Seul eksekinde şekillenen üç ayrı dünyayı aynı sahnede buluşturuyor. Anlatıdan çok duygunun, hikâyeden çok beden konuştuğu bu özel yapım; öfke, korku, kaygı, sevgi ve özlem gibi insanın en temel

duygularını çağdaş dansın diliyle görünürlüyor.

Eserde, Riine Sasaki, Milina Fidan, Saki Ota, Rina Murata, Bengü Altuntaş, Sevim Yıldız, İlayda Binzet, P. Selin Telek, Mavisu Tuğrul, Yağızhan Danış, Burak Özbek, Ryhwei İto, Volkan Altunel, Teimu Onishi, Kaname Noi, Artemii Pliusnii 'Koz'un dünyasını sahneye taşıyacak.

Fragment – Zihnin Kıyısında Bir Yolculuk

Helsinki Ulusal Balesi'nde uzun yıllardır dans eden Emrehan Tanış imzalı 'Fragment', bestesi Fransız besteci Claude Debussy'e ve bestesi ve düzenlemesi Mehmet Sadık Tanış'a ait eserlerle hayat buluyor. 'Fragment'; izleyicisi zihnini en kırılgan anlarını davet ediyor. Tekrar eden düşünceler, panik duygusu, bedensel farkındalık ve kimlik sorgusu ara-

olup olmadığını araştırıyor.

Eserde, Riine Sasaki, Milina Fidan, Saki Ota, Rina Murata, Bengü Altuntaş, Sevim Yıldız, İlayda Binzet, P. Selin Telek, Mavisu Tuğrul, Yağızhan Danış, Burak Özbek, Ryhwei İto, Volkan Altunel, Teimu Onishi, Kaname Noi, Artemii Pliusnii 'Koz'un dünyasını sahneye taşıyacak.

Fragment – Zihnin Kıyısında Bir Yolculuk

Helsinki Ulusal Balesi'nde uzun yıllardır dans eden Emrehan Tanış imzalı 'Fragment', bestesi Fransız besteci Claude Debussy'e ve bestesi ve düzenlemesi Mehmet Sadık Tanış'a ait eserlerle hayat buluyor. 'Fragment'; izleyicisi zihnini en kırılgan anlarını davet ediyor. Tekrar eden düşünceler, panik duygusu, bedensel farkındalık ve kimlik sorgusu ara-

sında gidip gelen dansçılar; 'Uyanık mısın?' sorusuyla seyirciyi kendi iç sesiyle baş başa bırakıyor. Zamanın yavaşladığı, beden her zerresinin hissedildiği bu parçalı anlatı, modern insanın içsel çıkmazlarını güçlü bir fiziksel dil ile sahneye taşıyor.

Eseri, Sayaka Matsushita, Başak Özbek, Milina Fidan, Chisato Ishikawa, Hira G. Albayrak ve P. Selin Telek dönüşümü olarak sahneye gelecek.

This Is Your Life – Tanıdık Hayat-



ların Sahnedeki Yanışması

Dünyaca ünlü Güney Koreli koreograf Young Soon Hue'nin koreografisini üstlendiği 'This Is Your Life', etkileyici tango müzikleriyle dünyaca üne sahip olan Astor Piazzolla'nın 'Libertango' parçası ile başlıyor. Devlet Opera ve Balesi Bale Başöğretmeni Armağan Davran'ın sahneye koyduğu eserde, orkestra şefi İsmail Aytağ Ülgen'in bu eser için özel olarak bestelediği 'La Pegadiza' parçası da sanatseverler-

le ilk kez buluşacak.

Sezonun Tek Modern Dans Eseri

'Tria', 2025-2026 sanat sezonunda Antalya Devlet Opera ve Balesi repertuvarındaki tek modern dans eseri olma özelliği taşıyor. Alper Marangoz, Emrehan Tanış ve Young Soon Hue'nin koreografilerini üstlendikleri eserleri bir araya getiren bu yapım, modern dansın evrensel dilini Antalya sahnesinde güçlü bir buluşmaya dönüştürüyor.

* Antalya DOB - bülten

TOROS Gazetesi

Yerel Süreli Yayın - Kuruluş: 26.08.2010

24 OCAK 2026 CUMARTESİ
YIL : 15 SAYI : 4439

İmtiyaz Sahibi:
Erkin ÖZGÜNSÜR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Ferudun ÖZGÜNSÜR

İdare Merkezi:

ELMALI

ANTALYA

İplikpazarı Mah.
Dikiciler Cad. No: 1
ELMALI / ANTALYA

Tahıl pazarı Mah.
452. Sok No:9
MURATPAŞA / ANTALYA

Telefon Numaralarımız:
0242 606 07 10

e-mail: haber@torosgazetesi.com

BASKI

İHLAS MATBAACILIK
Yeniçöl Mahallesi, Serik Caddesi
Havaalanı Yolu Üzeri No : 38
Altınova / Muratpaşa / ANTALYA
TEL : 0 242 340 50 40

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi Adresi
15373-73289-82842

ABONE FİYATI YILLIK : 10.000 TL

Resmi ilan st x cm fiyatı: 232 TL

Bu gazete basın meslek ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir.

**FİRMANIZIN DEĞERİNE
DEĞER KATIN!
ÖZEL GÜNLERİNİZDE
ŞIK DAVETİYELER İLE ÖNE ÇIKIN!**

ÖZEL TASARIM

DAVETİYE - BROŞÜR - EL İLANI - MAGNET - LOGOLU
KARTON BARDAK - LOGOLU KUTU - KARTVİZİT -
KUŞE ETİKET - FİRMA PROMOSYON ÜRÜNLERİ
ÇOK DAHA FAZLASI İÇİN...



Fiyat ve Bilgi için...

0530 301 37 84

facebook.com/torosgazetesi07

Beldibi Caddesi yenileniyor

Kemer ilçesi, Beldibi Mahallesi'nde bulunan Atatürk Caddesi'nde başlayacak olan yol yapım ve yenileme çalışma alanını yerinde inceleyen Vali Hulusi Şahin, yapılacak çalışmalar hakkında basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Turizm sezonu başlayana kadar yollar yenilenecek. Antalya Valisi Hulusi Şahin, Kemer ilçesine bağlı Beldibi Mahallesi'nde bulunan Atatürk Caddesi'nde başlayacak olan yol yapım ve yenileme çalışma alanını yerinde inceleyerek basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Mahalle Yollarının Asfaltlanması ve Standartının Yükseltilmesi İçin Çalışıyoruz

Beldibi Mahallesi'nin Kemer ilçesinin çok önemli turistik noktalarından birisi olduğunu belirten Vali Hulusi Şahin, "Biz özellikle hem bölge halkının ve mahallelimizin kullandığı hem de ciddi bir turistik faaliyet icra edilen bu mahalle yollarının asfaltlanması ve standartlarının yükseltilmesi için ilgili mercilerle yoğun bir temas içerisindeyiz."

Özellikle COP31 nedeniyle Belek bölgesinde çok sıkıntılı olan iç yolları ve bağlantı yollarının yapılması için çaba içerisindeyiz. Onunla ilgili de yakın zamanda iyi haberleri kamuoyumuzla paylaşacağız. Beldibi Mahallesi Atatürk Caddesi kısmen asfalt, kısmen kilit parke olan bir cadde. Yağmur suyu kanallarında da problemler var. Bu durum hem Kemerlileri zorluyordu hem de buradaki turizm aktivitelerini de olumsuz etkiliyordu.

Konuyu İl Başkanımız ve milletvekillerimizle beraber Ulaştırma Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu'na arz etme fırsatı bulduk. Karayolları



Genel Müdürlüğümüzle yaptığımız görüşmeler neticesinde, Karayolları Bölge Müdürlüğümüz ve ekibi burada bir çalışma yaptı. Burası aynı zamanda yukarıdaki D400 Karayolu'nun acil durum ve afet durumunda da alternatifi olabilecek bir kaçış yolu güzergâhı anlamına da geliyor." dedi.

Turizm Sezonundan Önce Hizmete Sunacağız

Yenileme ve bakım çalışmaları kapsamında yapılan ve ya-

pılacak olan çalışmalara değinen Vali Şahin, "Bu yolun standartlarının yükseltilmesi, asfaltının tekrar yapılması, kilit parkelerinin kaldırılıp yeniden yüksek kaliteli bir asfaltla buluşturulması için arkadaşlarımız bir çalışma yürüttüler. Aynı zamanda asfalt çalışmaları öncesinde yağmur suyu kanallarını da yapacaklar. Kısa bir süre içerisinde Karayolları ekiplerimiz yaklaşık 5 kilometre olan bu yolu asfaltlayarak turizm sezonundan önce Kemerlile-

rin hizmetine sunulmasını sağlayacaklar.

Ben özellikle başta Ulaştırma Bakanımız olmak üzere Karayolları Genel Müdürlüğüne ve Karayolları ailesinin tüm mensuplarına, İl Başkanımız Sayın Ali Çetin'e, milletvekillerimize ve emeği geçen herkese teşekkür ederim." ifadelelerini kullandı.

İncelemelerinde Vali Hulusi Şahin'e, Kemer Kaymakamı Ahmet Solmaz, Karayolları Bölge

Müdürü Hasan Sarıoğlu ve Ak Parti İl Başkanı

Ali Çetin eşlik etti. * **Antalya Valiliği - bülten**

CHP Milletvekili Erdem :

"Bu maaş zammı değil, emekliyi ölüme terk etmektir"

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda en düşük emekli maaşının belirlendiği torba kanunun 2 . maddesi üzerine yaptığı konuşmada hükümetin emekli politikalarını sert sözlerle eleştirdi.

CHP Antalya Milletvekili ve Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Mustafa Erdem, TBMM'deki konuşmasına kamu personeli düzenlemeleri üzerinden başladı. Aday memurluk ve asıl memurluğa geçiş süreçlerine ilişkin düzenlemelerin Anayasa Mahkemesi kararlarını dolanma amacı taşıdığını savunarak, "Yine bir AKP klasiğiyle karşı karşıyayız" dedi.

"En Düşük Emekli Maaşı"

Mustafa Erdem, "TÜİK'in o makaylı rakamları bile gerçeği gizleyemez hâle geldi. Açlık sınırı kaç TL? 30 bin TL. Sizin müjde diye verdiğiniz rakam kaç TL? 20 bin TL. Siz emekliye diyorsunuz ki: "Arkadaş, sen ayın on gününü aç geçir, yirmi gününü de Allah'a emanet yaşa". Bu maaş zam değil, bu maaş sefalettir, bu maaş emekliyi ölüme terk etmektir. Lafa gelince "AKP iktidarı döneminde sosyal güvencilik devrim yaptık." diyorsunuz "Ülke ekonomisi büyüyor, millî gelir arttı." diyorsunuz "Türkiye uçuyor, yaparsa Ak Parti yapar." diyorsunuz. Peki, madem uçup kaçıyoruz arkadaşlar, bunu emekli, asgari ücretli niye görmüyor, niye hissetmiyor?" sözleriyle iktidara yüklenildi.

AKP sıralarına seslenen Erdem, "Bakin, 2008 yılında emekli maaşı asgari ücretin 1,5 katıymış. Bugün aynı oran uygulanırsa 42 bin TL civarında olması gerekiyor. 2019'da "en düşük emekli maaşı" diye bir şey icat ettiniz. O gün 1 milyon kişi en düşük emekli maaşı alıyordu, bugün en düşük emekli maaşı alan sayısı maalesef 5 milyon 690 bine ulaşmış. Bu mu sizin büyüyen ekonominiz?" sorusunu yöneltti.

"Antalya'da 15 Bin TL'den Aşağı Ev Yok"

Antalya'nın bir emekli kenti olduğuna dikkat çeken CHP'li vekil, yüksek kira fiyatlarını gündeme taşıdı.

Erdem, "Antalya bir emekli şehri. Antalya'da 15 bin TL'den aşağı oturabileceğiniz kiralık ev yok. Bütün illerimiz neredeyse aynı. Emekli 20 bin TL alacak, 15 binini ev kirasına verecek; kalan 5 bin TL ile elektrik mi ödesin, su mu ödesin, karnını mı doyursun?"

Sonra kalkıyor "Emekli enflasyona ezdirmiyoruz." diyorsunuz. Bu mu ezdirmediğimiz hâliniz? Siz emekliyi ölüme mahkûm ediyorsunuz, ölüme" dedi.

"Emekliye Gelince 'Kaynak Yok' Diyorsunuz"

Bütçe tartışmalarına da değinen Mustafa Erdem, emekliye kaynak bulunamazken yandaş şirketlere ve faiz ödemelerine milyarlar aktarıldığını hatırlattı. Erdem, "Yandaşların vergisini silmeye gelince 768 milyar TL bir gecede yok oluyor. Emekliye gelince 'kaynak yok' diyorsunuz. Bu bir tercih meselesi. Siz rantçıyı seçiyorsunuz, biz emekliyi. "Eğer emeklinin çığlığına kulaklarınıza tıkarsanız torunun cebine üç kuruş harçlık koyamayan dedelerin, ninelerin ahı vallahi de sizleri yakacak, billahi de. Bize gelip "bütçe dengesi" diyorsunuz "Kaynak yok." diyorsunuz, yandaş şirketlerin vergisini silmeye gelince 768 milyar TL bir gecede yok oluyor. Geçiş garantili köprü, otoyol ve tüneller için 101 milyar TL ayırıyorsunuz, faiz lobilerine 2,7 trilyon TL ödeniyor; Allah'ın emri mi bu ödemeler?"

"Silmeyin Vergiyi, Emekliye Verin"

"Silmeyin vergiyi, emekliye verin. Nasıl olsa borçlanmadık sınır tanımıyorsunuz, bir kere de emekli için borçlanın değerli arkadaşlar. Fakire gelince bütçe dengeziniz aklınıza geliyor. İşte, bu aslında bir tercih meselesi. Sizin tercihiniz belli, siz zengini, rantçıyı, faizciyi seçiyorsunuz, biz ise emekliyi, alın terini ve alın teriyle çalışanları savunuyoruz.

13 Gündür biz CHP grubu olarak nöbet tutuyoruz, emekli soğukta sokakta eylem yapıyor. Siz bunlara ŞOV diyorsunuz. Asıl şovu grup toplantısında ayrı, televizyonda ayrı, mecliste ayrı konuşanlar yapıyor. Sizler yapıyorsunuz!" açıklamasında bulundu.

Plan ve Bütçe komisyonunda verilen mücadeleye değinen Erdem, "Biz CHP olarak komisyonda; En düşük emekli maaşı asgari ücret seviyesine çıkarılsın dedik. İntibak düzenlemesiyle adalesizlik giderilsin, kademe farklılığı korunsun dedik. AKP ve MHP oylarıyla tamamı reddedildi.

Gelin burada emekliye insanca yaşayacağı bir ücret verelim. Emekli sadaka değil, yıllarca ödediği primin karşılığını, anasının ak sütü gibi helal olan hakkını istiyor! Yine yok dersenez, Emekli unutmaz. Sandıkta hatırlar. Size de Şovu gösterir."dedi.

***Haber merkezi**

Milletvekili Şerafettin Kılıç. TBMM'de Antalya'nın sorunlarını dile getirdi

Saadet Partisi Antalya Milletvekili Şerafettin Kılıç, TBMM'de Antalya'nın sorunlarını dile getirdi. Kılıç, konuşmasında şunları söyledi : "Yaz aylarında fiili nüfusu 3,5-4 milyon ve hatta daha yüksek seviyelere çıkmakta; göç, yabancı yerleşim ve turizm hareketliliği birlikte yönetilemediği için su, ulaşım, sağlık ve güvenlik hizmetlerinde ciddi aksaklıklar yaşanmaktadır..

Antalya'nın sorunları artık sadece belediyelerin değil, TBMM'nin doğrudan gündemi olmalıdır.

Antalya'da mevsimsel nüfusu esas alan özel bir yönetim yaklaşımı kurulmalı; merkezî-yerel koordinasyon güçlendirilmeli; Antalya'nın turizm ve göç yüküne göre bütçe payı revize edilmelidir.

Aksi hâlde her yıl aynı sorunları daha büyümüş hâliyle konuşmaya devam ederiz.

Birinci başlık su güvenliğidir. Antalya bugün içme suyunun önemli bir kısmını sondaj kuyularından karşılıyor; bu hem yer altı rezervlerini tüketiyor hem de belediyeye ağır enerji maliyeti bindiriyor.

"Sondajla idare" anlayışı sürdürülebilir değildir.

Kalıcı çözüm için Manavgat Oymapınar ve Karacaören barajları üzerinden, doğru kot ve doğru teknikle su alımı planlanmalı; Antalya merkez ile Alanya hattının ihtiyacını taşıyacak isale hatları tamamlanmalıdır.

İkinci başlık tarım ve üreticinin ayakta kalmasıdır.

Antalya'da üretici, özellikle örtü altı üretimde, maliyet-fiyat makasının altında ezilmektedir.

Üretici zarar ederken tüketici pazarda pahalıya almaktadır; üreticiden çıkan fiyatla raf fiyatı arasındaki fark kabul edilebilir değildir.

Mazot, gübre, ilaç, işçilik ve elektrik maliyetleri artarken; domates başta olmak üzere temel ürünlerde fiyat gerilemeleri ve ihracatta düşüşler görülmektedir.

Çiftçi borçla üretimi çeviriyor.

Faizsiz, uzun vadeli finansman hızla devreye alınmalı; üreticinin BAĞ-KUR borçları faizsiz yapılandırılmalı; aile işletmelerinde özellikle kadın çiftçinin prim yükü hafifletilmelidir.

Yanlış ekonomi yönetiminin bedeli çiftçiye ödetilmemelidir.

Üçüncü başlık sulama ve kamu yatırımlarıdır.

Aksu/Kundu'da yaz döneminde sulama suyu sıkıntısı verimi düşürüyor; DSI'nin kapalı devre sulama sistemine geçişi ve altyapıyı tamamlaması

şarttır.

Manavgat'ta Yavrudoğan Gölet Projesi için "2008-2010'da başlanacak" denildi; aradan 15 yıl geçti, hâlâ tek çivi çakılmadı.

Alanya'nın batısında Yeniköy Barajı yapımı %90 seviyesine geldi deniliyor ama sahada çalışma yok.

Payallar Devlet Hastanesi ise Kasım 2024'te bitecek denilmesine rağmen hâlâ yaklaşık %40 seviyesinde ve mevcut tabloya göre 2027'den önce bitmesi zor görünüyor.

Dördüncü başlık ulaşım ve can güvenliğidir.

Her şeyden önce Antalya, başta Ankara, İstanbul, İzmir olmak üzere çevre iller ile otoyol bağlantısına ve hızlı tren ulaşımına kavuşturulmalıdır.

Dereboğazı Yolu dar yapısı ve keskin virajlarıyla yıllardır ölümcül kazalara sahne oluyor; 25 yıldır vaat edilip tamamlanmaması kabul edilemez.

2018'de başlanan Çubukbeli Tüneli hâlâ tamamlanmadı.

Antalya'nın ihtiyacı; raylı sistemin ilçelere uzatıldığı, hızlı tren ve çevre yolları ile turizm akslarının rahatlatıldığı bütüncül bir ulaşım master planıdır.

Antalya'da trafiği kronik bir sorun olmaktan çıkarak adımlar ivdilikle atılmalıdır. Bu Meclis, Antalya'ya "başlatıyoruz" değil "bitiriyoruz" cümlesini kurmalıdır.

Antalya'mız kültürel varlık konusunda en zengin illerimizin başında gelmektedir. Ancak ne yazık ki bu zenginliğe yazık edilmektedir.

1975'te açılan Antalya Arkeoloji Müzesi "yık-yap" mantığıyla aynı alana sıkıştırılmamalı; alan büyütülmeli, müziciler ve arkeologlar tasarım sürecine dâhil edilmelidir.

2016'da 550 milyon dolar harcanarak yapılan Antalya EXPO alanı da âtil kalmamalı; bu kamu kaynağının heba edilmesine izin verilmemeli, somut bir işletim ve dönüşüm planı açıklanmalıdır.

Turizmi, tarımı, kültürel dokusuyla Antalya, milli gelire en fazla katkı veren illerimizdendir; ancak aynı ölçüde desteklenmediğini sahada görüyoruz.

Çözüm; mevsimsel nüfusu dikte alan özel bir yönetim ve bütçe modeli, Antalya için özel statüli bir kalkınma programı ve güçlü bir merkezi koordinasyondur.

Bizler Saadet Partisi olarak; gazi mecliste Antalya'nın sesi olmaya devam edeceğiz."

***Şerafettin Kılıç - bülten**



Kemer'de sağanak Yağışta mahsur kalan vatandaşları jandarma kurtardı.

Kemer'de etkili olan sağanak yağış nedeniyle Antalya İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler tarafından sahada hızlı, koordineli ve etkin bir şekilde müdahale gerçekleştirildi.

Yürütülen çalışmalar

kapsamında; Kuzdere Mahallesi'nde mahsur kalan 5 küçükbaş hayvan, Ulupınar Mahallesi'nde mahsur kalan 2 vatandaş ile Çamyuva Mahallesi'nde aralarında bebek, çocuk, yaşlı ve yataklak vatandaşların bulunduğu toplam 12 vatandaş, jandarma ekiplerinin özverili çalışmalarıyla güvenli alanlara tahliye edildi.

***Jandarma - bülten**



Dernek genel kurul ve zayi ilanlarınız için
242 606 07 10

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Hacısüleyman : “Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansları (COP) Antalya'da G20'den sonra en prestijli toplantı olacak”



Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 2025 yılını değerlendirdiği, 2026 yılından beklentileri de dile getirdiği bir basın toplantısı düzenledi.

Dünya, Türkiye ve Antalya özerinde ekonomiyi değerlendiren Başkan Yusuf Hacısüleyman, Antalya için önemli açıklamalarda bulundu.

Toplantıda konuşan Başkan Yusuf Hacısüleyman, 2025 yılının ekonomik, ticari ve sektörel seyrine ilişkin değerlendirmeye yaparken, 2026 yılına yönelik ekonomik beklentileri ve öncelikleri paylaştı.

Antalya'nın ekonomik potansiyelini daha da güçlendirecek projeler ile yeni iş birliği alanlarına dikkat çeken Başkan Hacısüleyman, küresel gelişmelerin ekonomik belirsizlikleri artırdığına vurgu yaparak sözlerini şöyle sürdürdü;

“Yeni yıla, ne yazık ki küresel ölçekte iyimserlikten uzak bir atmosferde girdik. Venezuela'da başlayan gelişmelerin ardından İran ve Gazze'de süregelen belirsizlikler, Rusya-Ukrayna Savaşı'nın hâlâ sonuçlanmamış olması, dünya ekonomisinde risk algısını canlı tutuyor. Bu tablo, ülkelerin olduğu kadar şehir ekonomilerinin de daha temkinli ve planlı hareket etmesini zorunlu kılıyor.” dedi.

ANTALYA 6. NCİ BÜYÜK EKONOMİ

Antalya'nın Türkiye'nin 6. büyük ekonomisine sahip olduğunu vurgularken, sektörel GSHY'de tarımda 2. ncı, Destek Hizmetlerinde 4.ncü, Eğitim - Sağlık - Sosyal hizmetlerde 4.ncü, İnşaat ve gayrimenkulde 5.nci

ve Sanayide ise 15.nci olduğunu ifade etti.

Antalya'nın sanayisinin genelinde turizme yönelik üretim yaptığı için, bu sektörde geride kaldığını ifade etti.

2024 yılında Türkiye büyümesinde en fazla katkı veren iller arasında Antalya'nın 8.nci sırada yer aldığını ifade eden Başkan Yusuf Hacısüleyman açıklamasında şunları söyledi : “2024 yılı turist sayısı 15 milyon 929, 2025 yılı 11 aylık turist sayısı ise 16 bin 22. Arada çok küçük bir rakamsal fark var. Daha büyük sayılarla büyümeye alışmışken, 2024-2025 rakamları bizi memnun etmedi.

Bunun nedenleri arasında enflasyon yüksekliği, turizm açısından Antalya'nın pahalı bir il olması gibi nedenler var. En fazla gelen turistlerin ülkeleri Rusya, Almanya, İngiltere.

KONUT SATIŞLARI

Konut satışlarında Türkiye'de iyi durumdayız. Ülke ortalamasında %5,1 ile 4. sıradayız. Savaş nedeniyle yabancıların konut alımları hızlandı. Ukrayna - Rusya savaşı artışın nedeni.

Bir yılda 7 bin 118 yabancı Antalya'dan konut satın aldı.

Konut satışlarında ülke ortalamasının üzerindeyiz. Şu anda konut satmak isteyen çok var. Tabela çok. Ama talep azaldı. Bunun nedenlerinden birisi kredilerin yüksek olması. İnsanlar kredi çekerek konut sahibi olmak yerine farklı yerlerde parasını değerlendiriyor.

EN FAZLA VERGİ DOLAYLI VERGİDEN

11 ayda vergi geliri 245,8 milyar dolar. BU 2025 yılının 11 aylık tahakkuku. En fazla vergi geliri dolaylı vergiden elde ediliyor.

KONAKLAMA VERGİSİ

Devlet konaklama vergisi alıyor. Biz konaklama vergisinin %50'sini yerel yönetimin almasını istiyoruz. Bunda ısrarcıyız. Defalarca dile getirdik.

Bu kentin nüfusu yaz aylarında 4,5 - 5 milyon oluyor. Şimdi 2 milyon 700 bin dolayında nüfusumuz var. Buna bir de yaz ayında çalışmaya gelenler dahil değil.

YANGIN YÖNETMELİĞİ

Bu yıl yangın yönetmeliği ve gümrük vergileri ile ciddi sıkıntılar yaşandı. Yangın yönetmeliği ile ilgili istenilen şartları 31 Mayıs'a kadar girişimlerimizle uzatıldı. Yangın güvenliği konusunda kapı sorunumuz vardı. Yangın güvenliği için sadece kapı güvenliği ile sağlanmaz. Turizmcilerimiz zaten yangın güvenliği konusunda zaten her türlü önlemini aldı. İnsan hayatının çok önemli olduğunu bilincindeyiz. Hata-ya yer yok.

18 coğrafi işaretli ürünümüz var. 200'ün üzerinde müracaat yapıldı. Valimizin öncülüğünde, kaymakamlıklarımızın çalışmalarıyla her ile kendisine ait değerleri tescil ettirmek üzere harekete geçti. Bu ürünleri Avrupa Birliği'ne de tescil ettirmek istiyoruz.

2050 ARAMA KONFERANSI

Aralık ayında önemli bir konferans yaptık. 70-80 kişinin katılıp bir günde tamamlanacak konferans yerine, 5 başlık altında toplayıp, 75-80 kişinin katıldığı 2,5 gün süren arama konferansları düzenledik. Süreyi kısa tutmadık. Zaman çok hızlı akıp gidiyor. Bunun için 25 yıllık bir süreç için arama konferansı gerçekleştirdik. 2050 yılında bir çoğumuz olmayacak ama şimdiden gelecek için çalışmak zorundayız. 2050 yılında Nasıl Bir Antalya İstiyoruz ? diye sorduk.

Örneğin turizmde kapasitemizin ne kadarına geldi. Daha ne kadar kapasitemiz var ! Aynı durum göç için de geçerli. Kapasitemizi nereye kadar kullanabiliriz. Ya da ne kadar atık suyumuzu daha desarj edebiliriz. Ne kadar tesise ihtiyacımız var.

Bu konularda çalışmalar yapıyor. Ve çalışmalar kütüphanelerin en güzel yerlerine konuluyor.

Ama biz takip edeceğiz. Neler yaptık, neler yapamadık ? Takipte olacağız. Bu çalışmaların yerine getirilmesi için ikna kabiliyeti önemli. Yıllardır ikna çalışmaları yapıyoruz.

SÖMESTR TATİLİ

Sömestr tatili konusunu meclis toplantısında dile getirdim. Aynı zamanda başlıyor, aynı zamanda bitiyor. Yaz tatili de ara tatilde aynı. Yoğun bir iç hareketlilik oluyor. Kiş ve yaz aylarında belirli sürelerde gerçekleşiyor. 18 milyon öğrenci ve 1,2 milyon öğretmen sömestr tatiline girdi. Bu insanlar sürekli

yoruz.

COP 31 VE ANTALYA

Her yıl on binlerce katılımcının bir araya geldiği Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansları'nın (COP) 9-20 Kasım tarihlerinde Antalya'da yapılacak.

Bu konferanslar, iklim değişikliği konularının çok taraflı olarak tartışıldığı en önemli küresel forumlardır ve inanılmaz derecede yoğun bir programa sahiptirler.

Antalya'da G20'den sonra en prestijli toplantısı olacak. Onbinlerce katılımcı olacak.Sayıyı ben bile veremiyorum. 40-40 bin katılımcıdan söz ediliyor. Ulaşım kolaylığı nedeniyle EXPO'da yapılacak. EXPO alanı 10 yıldır boş. Fuar alanı etkinliği merkezi olacak.

Antalya'ya 338 şehirden ulaşım var. 3-4 saatte insanlar Antalya'da olabiliyor.

Antalya'da Fuar Turizminin yaygınlaştırılması için EXPO alanı Antalya'nın emrine verilmeli. Şu anda Özelleştirme İdaresi'nde. Geçici olarak Çevre ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na verilecek.” dedi.

ADAYLIKAÇIKLAMASI

ATSO seçimlerinin yaklaştığı ve aday olup olmayacağı sorusuna ise net cevap vermeyen Başkan Hacısüleyman, “ Seçimler Ekim - Kasım aylarında. 60 günlük süreçte yapılacak. Bugüne kadar seçim gündeme geldiği zaman hizmetin durduğunu gördük. Biz bu atmosfere girmek istemiyoruz şu anda.

Seçme ve seçilme için daha önümüzde süre var. Biz seçimler ve hazırlık için 3 aylık bir sürecin yeterli olduğunu düşünüyoruz. Bizim iyi bir seçim sistemimiz var” dedi.

HATİCE ÖZ'DEN NET YANIT

YOK



Kaleiçi, yangın yönetmeliği konusunda en fazla muzdarıp olan bölge. Tarihi yapılar ağırlıkta. İşletmelerin sahipleri özellikle tarihi yapıların olduğu gibi korunması taraftarı. Korumaya çalışıyorlar. Bu bölgede halen bazı sorunları çözemedik. Kapılar değiştirildi. İtfaiye şu anda kontrol aşamasında.

hareket ediyor. Her şey aynı anda yapıyor. Sömestr tatillerini farklı bölgeler için farklı tarihlerde uygulayabiliriz. Örneğin Almanya'da tatil süreleri aynıydı. Bir şehir farklı, diğeri de farklıdır. Bölgeden bölgeye değişir. Hedef hareketliliğin sürekli kalmasıdır. Okulların farklı açılı ve kapanış tarihleri var.

Biz bir ekonomik piramit yaratıyoruz, yükseltiyoruz, sonra da indiriyoruz.

COĞRAFİ İŞARETLER

ATSO seçimleri yaklaştıkça bazı adayların isimlerinin lanse edilme-ye başladığı bugünlerde yönetim kurulu üyesi Hatice Öz'e de Başkan adaylığı sorusu soruldu.

Hatice Öz, ne adayım ne de aday değilim diyebilirken, her meclis üyesinin başkanlığa aday olabileceğini ifade etti.

*ABDULTALİP GÜNGÖR

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman 2025 yılını değerlendiren bir basın toplantısı gerçekleştirdi.

Aslında 2025 - 2026 idi ama konuların çok büyük bölümünün elbette 2025 yılının değerlendirilmesi olması bana göre normaldi.

Başkan önceki başkanlar gibi önceden bir konuşma metni hazırlamıyor. Elindeki notların üzerinden konuşmasını yapıyor, o ana maddeler - konular üzerinden konuşmasını şekillendiriyor.

Bu önemli. Bilgisini gösteriyor, konuya hakimiyetini hissediyorsunuz. Özellikle başkan adaylığı konusuna yer veriyim. Adayım veya aday değilim demedi. Ama adayım der gibi geldi bana. Kıbarca son 3 ay çalışmaya başlayacağım dese de aslında başkan adayının önceden çalışmalara başladığını hepimiz biliyoruz.

Aday ya da aday adayı sayısı bu yıl daha fazla. Ama seçim dönemine gelindiğinde 2 aday kalacak.

Bir de yönetim kurulu üyesi Hatice Öz var. Aday denilerek öne çıkartılmaya çalışılıyor. Herkes aday olabilir dedi ama...

Zannediyorum önceki seçimde yaşananları en iyi kendisi biliyordur.

Bu arada “cevabınız çok siyasi oldu” dediğimde ise cevap vermemesi, “öyle değil” veya neden olduğunu söylememesi ve hatta tokalaşıp gitmesi ilginç oldu.

O zaman aday değil. Bunun kendisi de farkında.

Benim görüşüm mü ?

Şimdi gelelim basın toplantısının önemli maddelerine. En önemli

konu COP'tu. EXPO alanıydı. COP ile binlerce kişinin Antalya'ya geleceğini söyledi Başkan Hacısüleyman. 40-50 bin gibi rakamlar telaffuz etmesi çok büyük bir rakam beklentisi.

Antalya için çok büyük bir hareketlilik olacak.

Ve EXPO. EXPO için Hacısüleyman mesaj verdi. Burası Antalyalılarının olmalıdır dedi. Özelleştirme İdaresi tarafından satılmaması, Antalya'nın yararına olarak kullanılması gerektiğini söyledi.

Evet, bu kadar alan için milyonlarca lira para harca ve sonra da 10 yıldır yatır. Yatışını da seyrete.

Ne yazık ki burası yakında imara açılırsa kimse şaşırmasın.

Coğrafi işaret konusundaki Başkanın iyimserliğine ben katılmıyorum. Sanki, tarihi eserler bulduk ve onların kültürel varlık olarak kabul edilmesini istiyoruz.

Onlarca değil, 200 ve belki de daha fazla coğrafi işaret başvurusu yapılmış.

Güzel. Kötü olan yanı ise o coğrafi işaretli ürünleri nerede bulacağız. Kim pişirecek, hangi lokantada olacak.

Ya da Belediyeler bir yöresel lezzetler adıyla lokantalar açacak mı yoksa şimdiye kadar olduğu gibi yine gizli hazinelerimiz olarak mı kalacak ?

Coğrafi işaretli yöresel ürünlerle evet ama bu şekilde tescillenmesine hayır.

Öyle ürünlere coğrafi işaret isteniyor ki, her bölgede yapıyor.

Belki de en önemli bu ürünlerin günümüzde bulunabilir, kullanılabiliyor, tüketilebilir olması zorunluğunu olmalıydı.



Ferudun ÖZGÜNSÜR

Başkanın değerlendirmesi

ferudunozgunsur07@gmail.com

Kepezspor Başkanı Cihangiroğlu'ndan taraftara çağrı:

“Bizi yalnız bırakmayın”

TFF 2. Lig Beyaz grupta ikinci yarıya güçlü bir başlangıç yapan Kepezspor, bugün kendi sahasında oynayacağı Şanlıurfaspor karşılaşması öncesinde taraftarlarını tribünlere davet etti.

Kulüp Başkanı Osmangazi Cihangiroğlu, takımın yükselen grafiğine dikkat çekerek, “Bu yürüyüşte en büyük gücümüz taraftarımız. Bugün tribünleri dolduralım, Kepez'in gücünü hep birlikte gösterelim” dedi.

Kepezspor'un yükselen grafiğine dikkat çeken Cihangiroğlu, “Takımımız sahada mücadelesiyle umut veriyor. Bu yürüyüşte en büyük gücümüz taraftarımız. Bugün tribünleri dolduralım, Kepez'in gücünü hep birlikte gösterelim” ifadelerini kullandı.

Kepezspor'un yükselişini sürdürmesi halinde, hem ligdeki konumu güçlenecek hem de küme düşme hattından bir adım daha uzaklaşacak.

Kırmızı-beyaz renklere gönül veren tüm futbolseverler, bu kritik mücadelede Kepezspor'un yanında olmaya çağrıldı. Tribün desteğiyle hedef galibiyet.

*FERUDUN ÖZGÜNSÜR

